证券代码：002203    证券简称：海亮股份   公告编号：2013－038

浙江海亮股份有限公司

关于加拿大对中国紫铜管反倾销反补贴立案调查的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）近日获悉加拿大边

境局 CBSA2013 年 5月 22号对产自巴西、希腊、中国、韩国和墨西哥

五国的紫铜管（海关编码为：7411100011、7411100020、7411100020）

提起反倾销，其中中国还包括反补贴。起诉方为 GREAT LAKES COPPER

INC。本次对中国紫铜管反倾销调查期为 2012 年 5 月 1 号到 2013 年

4 月 30 号，反补贴调查期为 2012 年 1月 1 日到 2013 年 4月 30号。

2012 年，中国出口加拿大紫铜管金额为 1,843 万美元，其中公

司及控股子公司上海海亮铜业有限公司出口加拿大紫铜管金额为

1,564 万美元，约占公司 2012 年营业收入的 0.95%；2013年 1-4 月，

公司及控股子公司上海海亮铜业有限公司出口加拿大紫铜管金额为

537 万美元，约占公司 2013 年 1-4 月份营业收入的 0.73%。

公司将积极应对此次反倾销法律事务，并通过境外生产基地拓展

加拿大紫铜管市场，以降低本次反倾销反补贴案对公司的影响。公司

将密切关注并持续披露加拿大紫铜管反倾销反补贴案的进展情况。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

浙江海亮股份有限公司

                                         董事会

二○一三年五月二十五日